СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МОРДОВСКО-МАСКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ

от  28.12.2017                                                                                       №  49
с.Мордовско-Маскинские Выселки

Об  утверждении  основных  показателей  прогноза  социально-экономического  развития  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия  на  2017 год  на  плановый  период  2018  и  2019 годы

Заслушав, и  обсудив  информацию  Главы  Мордовско-Маскинского сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района,  Кудашкину  С.М.  об  итогах  работы  за  2017 год  и  рассмотрев  основные  показатели  социально- экономического  развития  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия  на  2017 год на  плановый  период  2018 и  2019 годов

Мордовско-Маскинский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Признать  работу  администрации  Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района  Республики  Мордовия  по  выполнению  прогноза  социально-экономического  развития  за  2017 год  удовлетворительной.
2. Утвердить  основные  показатели  социально-экономического  развития Мордовско-Маскинского  сельского  поселения  Ельниковского  муниципального  района  на  2017 год  и  плановый  период  2018  и  2019 годы (прилагаются).
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  1  января  2017 года  и  подлежит  официальному  опубликованию.

Глава  Мордовско-Маскинского сельского  поселения

Ельниковского  муниципального  района

Республики  Мордовия                                                                 С.М. Кудашкина